
2024年梁溪臻选供应链服务采购项目办公用品类招标公告

（招标编号：JLCGWX2024-001）

项目所在地区：江苏省无锡市

一、招标条件

本2024年梁溪臻选供应链服务采购项目办公用品类已由项目审批/核准/备案机关批准，

项目资金来源为自筹资金:2000万元， 招标人为江苏梁溪臻选科技发展有限公司。本项目已

具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 本项目为2024年梁溪臻选供应链服务采购项目办公用品类。具体采购数量以实

际发生为准，由江苏梁溪臻选科技发展有限公司根据供货单位提供的单品的价格、质量及服

务等自行选择供货单位。采购预算金额2000万元。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

2024年梁溪臻选供应链服务采购项目办公用品类

三、投标人资格要求

2024年梁溪臻选供应链服务采购项目办公用品类:

1.投标人须为中国大陆境内合法注册的、具备独立法人资格的企（事）业单位或社会组

织或其他组织（扫描件加盖公章）；

2.提供投标人法定代表人授权委托书（法定代表人亲自参与投标的除外）（扫描件加盖

公章）；

3.提供投标人法定代表人身份证及法定代表人授权代表身份证（扫描件加盖公章）；

4.被授权委托人必须为投标人企业在职职工，提供由法定的社保收缴部门出具的由投标

人本企业为其依法缴纳的2023年9月-2023年11月或2023年10月-2023年12月的社会保障资金

的相关材料（提供相关主管部门证明或银行代扣证明）（扫描件加盖公章）；

5.投标人近两年中任意一年度（2021年或2022年）财务审计报告或者近三个月任意一个

月财务报表（扫描件加盖公章）；

6.投标人近三个月中任意一个月份（不含投标当月）的依法缴纳税收的相关材料（提供

相关主管部门证明或银行代扣证明）（扫描件加盖公章）；

7.投标人近三个月中任意一个月份（不含投标当月）的依法缴纳社会保障资金的相关材

料（提供相关主管部门证明或银行代扣证明）（扫描件加盖公章）；

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-01-02 16:00到2024-01-08 16:00



获取方式：现场获取。请获取文件的供应商授权委托人递交以下资料： 1）法人代表授

权委托书原件和授权委托人身份证、联系方式（电话、电子邮件地址）； 2）供应商的营业

执照或相关部门的登记证明文件复印件并加盖公章。 售价：捌佰圆/份，现金支付，招标文

件售后不退；

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-01-24 09:00

递交方式：纸质递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-01-24 09:00

开标地点：江苏嘉朗工程建设项目管理有限公司（无锡市滨湖区建筑西路599号国家工

业设计园4幢803室）

七、其他

本项目为2024年梁溪臻选供应链服务采购项目办公用品类。具体采购数量以实际发生为

准，由江苏梁溪臻选科技发展有限公司根据供货单位提供的单品的价格、质量及服务等自行

选择供货单位。采购预算金额2000万元。

其他说明：通过资格审查的投标人少于3家的情况，本项目重新招标；通过资格审查的

投标人等于3家的情况，全部入围；通过资格审查的投标人大于3家的情况，按综合评估法，

评审后得分由高到低顺序排列，选前3家入围。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招  标  人： 江苏梁溪臻选科技发展有限公司

地  址： 无锡市梁溪区山北街道盛岸西路碧霞桥堍2-138

联  系  人： 陈工

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏嘉朗工程建设项目管理有限公司

地  址： 建筑西路599-4（4号楼）八楼803室

联  系  人： 韩工

电  话： 0510-83707889

电  子  邮  件： 3428045458@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-01-02T12:38:04+0800
	第2页(343.4026,89.7084)
	已检查


		2024-01-02T12:38:04+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-01-02T12:38:04+0800
	第2页(570,300)
	已检查




